

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๗๘-๐๒๓ สายบ้านโนนค้อ-หนองบักหมุ่น หมู่ที่ ๓ บ้านโนนค้อ ตำบลม่วงสามสิบ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ/องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานเกรดบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,600.000	11.24	40,464.00	1.3642	15.33	55,200.98
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	144.000	433.30	62,395.20	1.3642	591.10	85,119.53
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	144.400	241.01	34,801.84	1.3642	328.78	47,476.67
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. กว้าง 4.00 ม.	ตร.ม.	2,880.000	405.30	1,167,264.00	1.3642	552.91	1,592,381.54
5	3.2 EXPANSION JOIN	เมตร	28.000	153.94	4,310.32	1.3642	210.00	5,880.13
6	3.3 CONTRACTION JOINT	เมตร	260.000	90.82	23,613.20	1.3642	123.89	32,213.12
7	3.4 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	720.000	45.28	32,601.60	1.3642	61.77	44,475.10
	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๗๘-๐๒๓ สายบ้านโนนค้อ-หนองบัวหมื่น หมู่ที่ ๓ บ้านโนนค้อ ตำบลม่วงสามสิบ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ/องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,650.00	3,650.00	1.3642	4,979.33	4,979.33
รวมราคากลาง								1,867,726.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๑๗๘-๐๒๓ สายบ้านโนนค้อ-หนองบักหมุ่น หมู่ที่ ๓ บ้านโนนค้อ ตำบลม่วงสามสิบ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ อำเภอม่วงสามสิบ จังหวัดอุบลราชธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ/องค์การบริหารส่วนตำบลม่วงสามสิบ



อรนิตย์ โลหะอุดม
(อรนิตย์ โลหะอุดม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น้ำค้าง พุ่มเมือง
(น้ำค้าง พุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สังคม วงศ์เที่ยง
(สังคม วงศ์เที่ยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อากาศูรีย์ วงษ์ชมพู
(อากาศูรีย์ วงษ์ชมพู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี ชายทวีป
(มนตรี ชายทวีป)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรนิตย์ โลหะอุดม

23 มกราคม 2568